Администрация муниципального образования-

Ибердусское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Ибердус

05  сентября 2018 года

               №64

«Об определении должностного лица, ответственного за направление сведений для включения  в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него»
      В соответствии со статьей 15  Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Ибердусское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Определить ведущего специалиста администрации муниципального образования – Ибердусское сельское  поселение Касимовского муниципального района Рязанской области  ответственным за направление сведений в уполномоченный государственный  орган (организацию) в соответствие Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 года №228, а также для исключения из реестра сведений по основаниям, указанным в п.15 указанного Положения.
     2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном Бюллетене Ибердусского сельского поселения и на официальном сайте администрации .

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования-

Ибердусское  сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                                          Т.Н. Штукина